
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 
 

INSTYTUCJA:  Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

MIASTO:   Katowice 

STANOWISKO:    STARSZY WYKŁADOWCA   

DYSCYPLINA NAUKOWA: nauki o kulturze fizycznej   

DATA OGŁOSZENIA:   08.08.2017 r.  

TERMIN SKŁADANIA OFERT:   04.09.2017r.  

LINK DO STRONY: http://awf.katowice.pl/uczelnia/praca-w-awf 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi) 

Kandydat powinien posiadać 

1/ Stopień naukowy doktora nauk o kulturze fizycznej. 

2/ Ukończone studia wyższe na kierunkach wychowanie fizyczne i fizjoterapia, studium 

podyplomowe dydaktyki szkoły wyższej. 

3/ Dodatkowe kwalifikacje potwierdzone zaświadczeniami, certyfikatami ukończenia kursów. 

4/ Osiągnięcia potwierdzone udziałem w zespołach badawczych, publikacjami naukowymi  

i opracowaniami metodycznymi oraz autorskimi programami kształcenia na studiach lub 

kursach dokształcających.  

5/ Doświadczenie dydaktyczne w prowadzeniu zajęć w uczelni wyższej z zakresu gimnastyki 

korekcyjnej, aktywności ruchowej adaptacyjnej, treningu zdrowotnego osób w średnim  

i starszym wieku, promotorstwa prac dyplomowych. 

6/ Doświadczenie zawodowe, co najmniej 10 lat w szkole wyższej na stanowisku naukowo-

dydaktycznym. 

7/ Doświadczenie zawodowe w charakterze nauczyciela wychowania fizycznego w szkole 

potwierdzone stopniem awansu zawodowego.  

8/ Doświadczenie w prowadzeniu zajęć w języku angielskim w ramach programu Erasmus.  

9/ Umiejętności organizacyjne związane z organizacją konferencji naukowych. 

10/ Potwierdzoną współpracę z organizacjami i instytucjami na rzecz szkolnego wychowania 

fizycznego i promowania zdrowego stylu życia.  

11/ Pozytywną ocenę Komisji oceniającej nauczycieli akademickich (w typowym, 

poprzedzającym okresie oceny). 

12/ Pozytywną opinię kierownika Katedry i Dziekana odpowiedniego wydziału AWF  

w Katowicach, lub referencje z innych instytucji naukowo-badawczych lub edukacyjnych  

(w przypadku osób niebędących pracownikami AWF w Katowicach). 

13/ Biegłą znajomość języka polskiego oraz dobrą języka angielskiego. 

http://awf.katowice.pl/uczelnia/praca-w-awf

